PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO DE 13 DE JULHO DE 2011

Altera o Decreto de 18 de novembro de 2010, que
dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho
Superior de Procuradores, na forma que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71,
inciso III, da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art.  1º  As  alíneas  “b”  dos  incisos  III  e  V do  art.  1º  do  Decreto  de  18 de
novembro de 2010, que nomeia os membros do Conselho Superior de Procuradores, passam a
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º...........................................................................

........................................................................................

III - .................................................................................
.........................................................................................
b) James Pereira Bonfim, suplente.

........................................................................................

V - .................................................................................
........................................................................................
b) Pedro Cursino de Oliveira, suplente.

.........................................................................” (NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas, 13 de julho 2011.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

PUBLICADO NO DOMP Nº 322
DE: 15/07/2011
PÁG: 2

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO